クリーンアップ用ごみ袋利用申請書
　　年　　月　　日
由利本荘市長　様
　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は事業者名）
　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
　次のとおり申請します。
※以下の太枠に記入をお願いします
	使用目的

	使用枚数

	                           　　枚

	事業内容

	※日時、場所等を記載してください

	搬入方法

	※直接搬入の場合は日時、回収を依頼する場合は集積場所を記入

	課　長
	課　員
	担当者

- 1 -

- 1 -